fattura a saldo del corrispettivo previsto. 

Art. 4 – Durata del contratto 
1. Il contratto ha una durata di sei mesi dalla sua stipula.  

Art. 5 - Corrispettivo  
1. Le Parti convengono che il corrispettivo riconosciuto all’Affidatario sia pari ad un massimo di € 19.000 

(diciannovemila/00) oltre iva di cui: 
- € 3.500 oltre IVA per il servizio di assessment CRO; 
- € 4.000 oltre IVA per il servizio di Audit SEO; 
- € 4.500 oltre iva per il servizio di Digital Business Plan; 
- € 7.000 oltre iva per i servizi Architettura e Meta Tag e Assessment tracking GA4 (eventuali).

[...]

concorrenza del quinto dell'importo del contratto, FST può imporre all’Affidatario l'esecuzione alle condizioni 
originariamente previste. In tal caso l'Affidatario non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto. 

4. Per quanto qui sopra precisato, ai fini dell’art. 14 comma 4 del Codice, il valore dell’appalto, è pari a € 41.800 (euro 
quarantunomila ottocento/00) oltre IVA e altri oneri qualora dovuti. 

5. È vietata la cessione totale o parziale del contratto. 
6. La facoltà di recedere dal contratto da parte della Committente è riconosciuta e disciplinata dall’art. 123 del Codice. 

È fatto divieto all’Affidatario di recedere dal presente contratto di appalto.